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Hyvä senioriystävä! 

Talven selkä on taittunut. Pakkaset ovat hellittäneet ja yllättäen vaihtuneet jopa vesisateiksi. 

Sen seurauksena ovat tulleet jäiset kelit. Kuten viimeksikin toivon, että ei olisi tapahtunut 

kaatumisia. Päivät pitenevät vauhdilla. Aurinko on joka päivä aina vähän korkeimmalla, silloin 

kun se näkyy. Auringon säteet kuitenkin lämmittävät ja vievät kevättä eteenpäin. 

Helmikuun senioritreffit pidimme Piikkiön uudessa seurakuntatalossa. Saimme vieraaksemme 

kirkkoherran, diakonin ja myös suntion. Heidän opastuksellaan perehdyimme ja tutustuimme 

uuteen srk-taloon. Nautimme hyvät kahvit laskiaispullan kera. Kiitos emännille. Pidimme myös 

kevätkokouksen, jossa hyväksyttiin vuoden 2025 toimintakertomus, tilinpäätös ja myönnettiin 

vastuuvapaus tilivelvollisille. Lisäksi valittiin senioripiirin kevät- ja syyskokouksiin 

edustajiksimme Outi Mannisen ja Matti Puusan. Senioriliiton liittokoukseen Poriin 9 -10.6. 

valittiin allekirjoittanut äänivaltaiseksi edustajaksi sekä ehdotettiin piirille minua senioriliiton 

liittovaltuuston jäseneksi. Liikuntakorttiarvonnassa onni suosi todellista liikkujaa, Arvi Teppalaa, 

joka voitti 50 euron arvoisen hyvinvointilahjakortin.  

Varsinais-Suomen kansallinen senioripiirin kevätkokous on 11.3.2026 Turussa Senioritalo 

Yrjänässä alkaen 9.30 kahvilla. Yhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan tilaisuuteen. 

Liiitteenä on tarkempi ohjelma. Jos pääset tulemaan, niin ilmoittaudu Anitalle 6.3.2026 

mennessä, anita.kairinen@elisanet.fi  

Tiedoksi, että jos tarvitset Varhan terveyspalveluita ja asut Piikkiössä, niin sinun kannattaa 

soittaa Piikkiön tiimiin puh. 02 588 2818. Oman kokemukseni mukaan numero toimii. Sieltä 

soitetaan takaisin jopa saman päivän aikana! Jos asut muualla niin Varhan kotisivuilta 

www.varha.fi/fi#/intent/9acf92a6-ec72-4008-a3e7-4e32e93c886b /”asioi terveysasemalla” löydät 

oman tiimisi numeron. 

Litteenä on myös kuntokalenteri kannustamaan liikuntaan. Siihen voit merkitä 

liikuntasuorituksesi ja voit siten osallistua 50 euron hyvinvointilahjakortin arvontaan kun palautat 

sen ensi vuoden alussa yhdstyksellemme. 

KEVÄTKAUDEN TOIMINTAA: 

Maaliskuun senioritreffit ti 17.3. klo 12 Pontelassa. Ohjelmassa mm. on konttorinjohtaja Tiina 
Mallulan, OmaSp, esitys ”Tärkeät juridiset sopimukset ja pankkiasiointi” sekä perehdymme 
Seija Seppälän opastuksella boccia-pelin saloihin. Tietysti kahvittelu  ja yhteisöllinen 
seurustelu on tärkeässä osassa arpajaisineen. Toivottavasti tapaamme Pontelassa ja 
ystäväsikin on tervetullut tutustumaan yhdistyksemme toimintaan. 

Kaarinan Teatteriin menemme pe 21.3. klo 19 katsomaan komediaa “Mies, joka ei osannut 
sanoa ei”. Vielä on kolme lippua jäljellä, sillä helmikuun treffeillä ilmoittautui jo 17. Ilmoittaudu 
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siis pikapikaa Anitalle, anita.kairinen@elisanet.fi tai tekstiviestillä puh. 040 774 2727. Lippu ja 
väliaikatarjoilu 28 €, joka maksetaan yhdistyksen tilille FI11 4714 1020 0215 20, viite 2008. 

Yhdistyksemme kirkkopyhä su 22.3. klo 10.00 Piikkiön kirkossa. Kahvitus järjestetään 
jumalanpalveluksen jälkeen uudella seurakuntatalolla. Tervetuloa mukaan 

Huhtikuun senioritreffit ti 21.4. klo 12 alkaen iloisissa Vapputunnelmissa.  
Kaarinan veteraanikuoro pitää keväisen konsertin. Tarjoiluna kahviia ja munkkeja tms. 

Toukokuun senioritreffit ti 19.5.  klo 12. Aiheena:  Kotivara, mikä se on? Aiheesta kertoo 
varautumispäällikkö Samu Ekroos Kaarinan kaupungista. 

 

KERHOT 
 
Kaatajat keilakerho Kupittaan Keilahallissa, ja kokoontuu edelleen joka toinen maanantai, 
lisätietoja Arvi Teppalalta. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat. 
 
Digi -kerho ke 11.3.klo 15.00 paikkana Pontelan yläkerta ja edelleen joka toinen keskiviikko. 
Kerhon ohjaajana Erkki Kairinen. Digiasioista kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita 
mukaan. 
 
Kespelit pelikerho joka toinen torstai klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa Ohjaajana Seija 
Fingerroos ja Seija Seppälä. 
 
Musiikkikerho kokoontuu ti 3.3. klo 10.30 Pontelassa. Tervetuloa mukaan myös uudet laulajat. 
Olette lämpimästi tervetulleita mukaan harrastamaan. 
 
Lounaskerho kokoontuu tiistaina 24.3. klo 13.00 Tuorlan Majatalossa Peräkamarissa- Tuttuun 
tapaan kerho kokoontuu joka kuukauden 4. tiistai. Lounaskerhoon ovat tervetulleita kaikki 
jäsenemme. 
 
Sipilänmäen kesäteatteri torstaina 4.6. klo 18.30  musiikkinäytelmä ”Kaksi puuta”, jossa on 
Juha Tapion musiikkia. Ilmottautua voi SenioriApin kautta tai Anitalle. 
 
 
Eläkeläisyhdistysten yhteiset tanssit Pontelassa la 21.3. sekä 25.4. klo 14-17. Vapaa pääsy. 

 
Muistattehan myös seurata Piikkiön Seniorien omia kotisivuja ja facebookia;  
 

piikkio.senioriyhdistys.fi/ ja facebook.com/piikkionseniorit. 
 
 
Terveisin  
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